販売促進部ステップワークスは
「営業 1 部」 と名称が変更となりました。
今後も変わらず弊社ブランドである
『ライトワークス』 から出版したカードをはじめ、
( 株 )ヴィジョナリー ・ カンパニーなどの国内仕
入れカードをご案内いたします。

株式会社 JMA ・ アソシエイツ 営業 1 部
TEL03-5437-2780/FAX03-3779-6177

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-23-1
スペースエリア飯嶋 1Ｆ

http://www.step-works.jp/

人文・実用(オラクルカード)   ご担当者様

Vol.0014 書籍担当：木佐美・三上・林

2024/10/9

【重要】10/11（金）の受注について

平素よりオラクルカード他、当社商材の拡販に格別のご高配を賜り誠にありがとうご

ざいます。

10/11（金）の受注につきましては、誠に恐れ入りますが、10/15（火）の処理にな
ります。お急ぎの場合は、お早めのご注文をお願い致します。

ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い致します。

ご注文のFAX番号は、今月のみ以下の番号になります。

FAX：03-3779-6177

 オラクルカードご注文方法のご紹介

弊社へのご注文は WEB 注文が最速となります。
WEB 注文では、 リアルタイムの在庫状況をご確認いただくこ
とができますので、 ぜひご登録ください。
WEB 注文ページ➡http://step-works.lolipop.jp/order/
【営業 1 部 窓口】
お電話 ： 03-5437-2780 （平日 12:00 ～ 16:00 まで）
FAX ： 03-3779-6177 / メール ： sales.1@jma-inc.jp

WEBよりご注文の際には

恐れ入りますが、備考欄に

お取次店様情報と番線の記載を

お願い致します。

FAXよりご注文の場合は

番線欄にお取次店様番線印を

お願い致します。

取次店様からのご注文も

できます。

http://www.step-works.jp/
http://step-works.lolipop.jp/order/
mailto:sales.1@jma-inc.jp